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Lublin, dn. 15.01.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla Innowacyjnego Centrum Patologii i Terapii Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego przy ul. Głębokiej 30 w Lublinie z podziałem na 21 części:

Część 1 – dostawa bieżni dla zwierząt doświadczalnych (2 szt.), zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ,

Część 2 – dostawa zestawu endoskopowego dla dużych zwierzą, videootoskopu z systemem zabiegowym, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ, 

Część 4 – dostawa wanny rehabilitacyjnej z bieżnią, zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ,
Część 10 – dostawa enkodera sygnału analogowego HD na sygnał IP lamp traktu operacyjnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. – ost. zm. z 2014 r. poz. 1232),  przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. 
Pyt. 1 (dotyczy części 2)
Załącznik nr 2 - Narzędzia do wideo gastroskop dla dużych zwierząt 1 zestaw     

Czy Zamawiający dopuszcza elektrodę monopolarną śr. 1,8 mm bądź elektrodę bipolarną śr. 2,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monopolarną elektrodę o średnicy 1,8.
Pyt. 2 (część 13)

Czy Zamawiający może wyjaśnić co miał na myśli w części 13 poz. 19 pisząc "fiksator.6"
Odpowiedź: 
Zamawiający nie precyzuje wymagań odnośnie parametrów ledowego fiksatora. 
W odpowiedzi na pytanie należy stwierdzić, że w poz. 19 znalazł się błąd drukarski. Jest: "fiksator.6" a powinno być: "fiksator".
Pyt. 3 (dotyczy części 1)
Załącznik nr 1 – Bieżnia dla zwierząt doświadczalnych – 2 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bieżnie posiadającą jedynie regulowany kąt wznoszenia +10%, i jednocześnie zrezygnuje z wymogu opadania -5%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt. 4 (dotyczy części 4)
1. Załącznik nr 4 – Wanna rehabilitacyjna z bieżnią – 1 szt. 

2. Czy zamawiający dopuści zbiornik wykonany z ze stali kwasoodpornej AISI 316L oraz ściany ze  szkła klejonego umożliwiającego obserwację przebiegu terapii, gdyż szkło hartowane nie ma odpowiedniej wytrzymałości na przypadkowe uderzenia?

3. Czy Zamawiający dopuści bieżenie o mocy silnika 0,55kW (+/-0,05kW)?

4. Czy Zamawiający dopuści całkowita masa bez wody maksymalnie do 400 kg?

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pyt. 5 (dotyczy części 10)

Załącznik nr 10 – Enkoder sygnału analogowego HD na sygnał IP lamp traktu operacyjnego – 1 szt. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system do enkodowania sygnału analogowego HD do sygnału IP na trakcie operacyjnym, umożlwiający przesyłanie w sieci LAN, zdalny podgląd oraz rejestrację sygnału video o następujących parametrach technicznych:

· Kodowanie /enkodowania obrazu w rozdzielczości HD 1920x1080p 

· Szybkość strumienia przy rozdzielczości @1920 x 1080 do 30 kl/s

· Obsługa kodowania H.264/H.264 & H.264/MJPEG Dual Streaming

· Obsługa dwukierunkowej komunikacji audio

· Obsługa kodowania Mono G.711 dla aplikacji zabezpieczających 

· Kodek stereo AAC dla aplikacji transmitujących 

· HDMI Video wejście / wyjście

· Kompozyt Video wejście/ wyjście

· Audio wejście/ wyjście

· Możliwość natychmiastowego nagrywania na opcjonalny napęd USB (USB 2.0)

· Obsługa DDNS (Dynamic Domain Name Server)

· Wbudowany PoE (Power Over Ethernet: 802af)

· Wbudowany kontroler RS-232

· Wbudowany kontroler RS-422/485 

· 2 wejścia czujników

· 2 wyjścia alarmów

· Transmisja danych video przez serwer FTP 

· Szeroki zakres kontroli częstotliwości obrazu Video (32kbps ~ 10Mbps)

· Zgodność ze standardami PSIA oraz ONVIF

· Interfejs Ethernet 10 / 100Base-T (RJ-45)

· Wymiary: - wysokość - 35mm, - szerokość - 134mm, - głębokość – 125mm,

· Waga: 504g.

· Na wyposażeniu:
· system rejestrujący
· szafa typu rack dopasowana do wielkości systemu wraz z wyposażeniem, maksymalnie 19”
· skaler sygnału komponentowego do DVI/HDMI
montaż enkodera w sali operacyjnej wraz z okablowaniem do medycznej kamery HD znajdującej się w posiadanej lampie operacyjnej
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza.
W imieniu Zamawiającego
Rektor UP
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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